
№ 174

ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж»

ВЫПИСКА ПРИКАЗА

28.08.20231.

г. Темников

О создании стипендиальной комиссии

В целях определения порядка выплат стипендий и оказания других форм материальной 
поддержки студентам, обучающимся в ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский 
медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:

11редседатель комиссии Директор Фомина Елена Григорьевна

Секретарь комиссии
должность

Преподаватель
фамилия, имя, отчество

Базаева Наталья Семеновна
ДОЛЖНОСТЬ фамилия, имя. отчество

Члены комиссии: Замдиректора по УМР Антонова Надежда Григорьевна
Должность

Председатель профкома
фамилия, имя, отчество

Кудрина Александра Васильевна
Должность фамилия, имя. отчество

Студентка 301 гр. Юсупова Зарина Шахризадовна
Должность фамилия, имя. отчество

Директор ГБПОУ Республики Мордовия 
«Темниковский медицинский колледж» Е.Г.Фомина

Выписка верна 
Спец, отдела кадров Якунина О.В.


